АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021                                                                   г. Зубцов                                                          № 638

О внесении изменений в постановление

Администрации Зубцовского района от 04.02.2019 № 46

В целях упорядочения финансирования муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса и
дорожного хозяйства Зубцовского района Тверской области» на 2019 - 2023 годы, Администрация Зубцовского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства
Зубцовского района Тверской области» на 2019 - 2023 годы изменения, изложив программу в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на
официальном сайте Администрации Зубцовского района www.adminzubcov.ru в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зубцовского района                                                                   Е.А. Николаева